
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 13/2020  
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 
z dnia 14 lutego 2020 r.  

 
uchylające zarządzenie w sprawie wysokości stawek za 1 kilometr przebiegu samochodu 

osobowego stosowanych przy zwrocie kosztów przejazdu ucznia niepełnosprawnego oraz jego 
opiekuna do szkoły lub ośrodka, jeżeli dowożenie i opiekę zapewniają rodzice  

 
Na  podstawie  art.  11a  ust.  3  i  art.  30  ust.  1  i  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  

o  samorządzie  gminnym  (Dz.  U.  z  2019  r.  poz.  506,  1309,  1571,  1696  i  1815)  zarządza  się,                             
co następuje: 

  
§  1.    Traci moc  zarządzenie Nr  29/2017 Burmistrza Białogardu  z  dnia  28  kwietnia  2017  r.  

w  sprawie  wysokości  stawek  za  1  kilometr  przebiegu  samochodu  osobowego  stosowanych                             
przy zwrocie kosztów przejazdu ucznia niepełnosprawnego oraz jego opiekuna do szkoły lub ośrodka, 
jeżeli dowożenie i opiekę zapewniają rodzice.  

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


